

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/motherhood-posciel-4-elementowa-szare-samochody-p-19146.html>



Motherhood pościel 4-elementowa szare samochodu

Cena	158,00 zł
Producent	Motherhood

Opis produktu

Skład: 100% bawełny

Wypełnienie ochroniacza: 100% poliester

Wymiary: poszwa na kołdrę (100x135cm), poszewka na poduszkę (40x60cm), ochroniacz (172x28cm), podkład pod prześcieradło (50x60cm)

4-elementowa pościel Motherhood zawiera poszewkę na poduszkę, poszewkę na kołdrę, ochroniacz do łóżeczka oraz podkładkę pod prześcieradło. Niezwykle starannie dobrane bawełniane tkaniny (100% bawełny), tak pod względem jakości (Oeko-Tex Standard 100) jak i wzornictwa sprawiają, że pościel Motherhood stanowią nową jakość na rynku.

Praktyczny zestaw bezpiecznych elementów, w postaci standardowych poszewek na kołdrę i poduszkę oraz bezpiecznego ochroniacza i nieprzemakalnego oddychającego podkładu pod prześcieradło szybko zyskują sympatię maluchów!

Poszwa na kołdrę zapinana jest na atestowane, bezniklowe napy YKK, spełniające najwyższe normy Oeko-Tex Standard. Dzięki temu nawet największe wierzpięty zawsze będą miały kołdrę na miejscu - w poszewce, a nie obok. Takie zabezpieczenie ułatwia także pranie, bo w poszewkę nie zaplątują się inne, mniejsze rzeczy.

Ochroniacz Motherhood, dzięki troczkom umocowanym zarówno przy górnej jak i dolnej krawędzi ochroniacza, umożliwia stabilne przymocowanie go do łóżeczka. Specjalne, dodatkowe przeszycie tuż przy zagięciach ochroniacza daje możliwość dopasowania go do dwóch podstawowych szerokości łóżeczek (60 cm oraz 70 cm). Dodatkowym atutem ochroniaczy Motherhood jest niezwykle łatwy sposób utrzymania ich w czystości. Dzięki materiałom najwyższej jakości użytych do wykonania ochroniacza a także starannej technologii szycia może być on prany w całości w pralce nie tracąc przy tym swoich walorów estetycznych, ani praktycznych.

Bawełniany podkład pod prześcieradło to pierwszy polski w 100% bawełniany, oddychający, a przy tym całkowicie nieprzemakalny podkład pod prześcieradło.